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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92120017G

2. Data e Regjistrimit 20/09/2019
3. Emri i Subjektit OPTIMUS CRESCENTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.5, rruga "Irfan 
Tomini", kompleksi KIKA, ndërtesa nr.4, hyrja 3. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të zhvillojë aktivitetin e saj në fushat e: Import-

eksport të produkteve të ndryshme industrial dhe bujqësor, 
produkteve të përpunuara, atyre organik, gjenetikisht të 
modifikuar etj. Import dhe eksport i farës së Kërpit (cannabis 
sativa L) me përmbajtje THC më të vogël se 0.1 %. Import 
dhe Eksport dhe përpunim i izolatit të CBD. Krijimi i 
produkteve ushqimore, industrial dhe vajore me përmbajtje 
CBD. Import dhe eksport i linjave të prodhimit dhe të 
përpunimit të produkteve bujqësore. Shitja i produkteve me 
përmbajtje CBD. Marrja e tokave me qera për qëllim ndërtim 
si dhe për mbjellje të kërpit sipas procedurave ligjore në 
mbështetje të Udhëzimeve të Entit të Farërave dhe Fidanëve 
dhe të Ministrisë së Punëve të Brendshme. Kultivimi, korrja 
dhe përpunimi i kërpit për qëllime tregëtimi i nënprodukteve 
të tij. Bashkëpunimi me shoqatat dhe shoqëritë kombëtare 
dhe ndërkombëtare. Bashkëpunim me të gjithë institucionet 
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shtetërore. Donacione të ndryshme për institucionet 
shtetërore qëndrore dhe vendore. Import, eksport e tregtim 
me shumicë e pakicë, i makinerive e pajisjeve, i mjeteve 
motorike, autovetura, kamione, mjete bujqësore, e pjesë 
këmbimi të tyre, Import, eksport e tregtim me shumicë e 
pakicë i materialeve që përdoren në ndërtim, bujqësi, 
sipërrmarje dhe tregëtim në përgjithë. Import, eksport e 
tregtim me shumicë e pakicë i produkteve ushqimore, pijeve, 
verërave, likerëve, veshmbathjeve, produkteve të lëkurës dhe 
aksesorëve të tyre. Asgjesim dhe riciklim mbetjesh, të 
lëndeve të para, produkteve, prodhimin, deponimin e 
mbeturinave. Prodhim i farërave dhe i fidanëve të ndryshëm. 
Grumbullimi i produkteve gjysmë të gatshme dhe 
magazinimi i produkteve të përfunduara. Ndertimin e çdo 
lloji godine, sikurse jane pallatet e banimit ndertimet civile, 
industriale turistike, bujqesore qendra biznesi, hotele, bar-
restorante, magazina, parkingje, komplekseve te ndryshme 
turistike, ne zona malore e bregdetare, te depove stacionere 
per karburante e nënprodukteve të tyre si dhe rikonstruksione 
të ndryshme ndërtimore etj. Ndërtimin e urave, çeljen dhe 
ndërtimin e rrugëve të reja, të autostradave të 
komunikacionit urban dhe interurban, asfaltimin e tyre, si 
brenda vendit dhe jashte shtetit, kryerjen e veprave te artit 
dhe mirëmbajtjen si dhe përmirësimin e tyre në përputhje me 
infrastrukturën bashkëkohore. Kryerjen e punimeve për 
prodhimin dhe montimin e konstruksioneve metalike të çdo 
lloji dhe mikse, tregtimin e tyre me shumicë e pakicë, 
importin e makinerive dhe paisjeve teknologjike dhe venien 
në shfrytëzim të linjave dhe reparteve për prodhime 
konstruksioni metalike dhe dhenien e asistences teknike per 
to. Gjithashtu të gjithë aktivitet e nevojshme për të arritur në 
krijimin dhe vazhdimësinë e një shoqërie tregtare 
fitimprurëse aktiviteti i të cilës është i ndryshueshëm sipas 
nevojave teknologjike, ligjore etj. Implementimi i 
teknologjive në mbrojtje të natyrës dhe në harmoni me 
konventat ndërkombëtare të ratifikuara nga Kuvendi i R.Sh.
Xheraldo Gjergji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2019                Deri: 04/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët XheraldoGjergji

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FationDuraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DionisLiçaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OPTIMUS CRESCENTE
E-Mail: xheraldogjergji@gmail.com  
Telefon: 0692425395  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-340968-09-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DD6B59-66B7-4330-99DD-6B50DCC7638F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7C5FBD-F14D-4BD9-80E8-9E2A654A4D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2485E6E2-525F-4237-A563-BD3E5A4FA834
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


